
 
UCHWAŁA NR XXIII/224/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży 

pożarnej miasta i gminy Bobolice za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 

z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej z terenu 

miasta i gminy Bobolice w wysokości: 

1) 14,00 zł - za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 

2) 6,00 zł - za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Po-

żarną lub gminę. 

2. Ekwiwalent wypłacamy będzie z budżetu gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bobolicach Nr XXV/230/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczej straży pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXII/198/12 z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalen-

tu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej miasta i gminy Bobolice za udział w dzia-

łaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zdzisław Czarnecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3227


		2012-12-17T14:30:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




